
Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS/RESERVAS

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

DATOS IDENTIFICATIVOS DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

****9767*

***9972**

***9707**

****1247*

***0002**

***8044**

****1136*

***4668**

***7318**

****7036*

****1364*

****1483*

****3040*

****6967*

****6964*

NAZARETH , CARLOS ADRIANO

GUIRADO SANCHEZ, ANTONIO

HIDALGO CID, JUAN CARLOS

CARREÑO DE BAKKER, GLADYS

BERJON GALAN, ALBERTO

PERALTA BLANCO, MANUEL

SUPRUN , TETIANA

MARTINEZ RIVAS, RUBEN

PEREZ LOPEZ, CRISTIAN

FALL , PAPA ALIOUNE

SAMOURA , DJIME

SIDIBE , MAMADI

HASAN CALI, YASIN

HOT , ABOU

MOHAMED EL MOCTAR BELKHEIR, ALY

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

ADMITIDA
SELECCIONADA

DATOS DE LA ENTIDAD DE FORMACIÓN
RAZÓN SOCIAL/DENOMINACIÓN CIF:

AYUNTAMIENTO DE GRANADA P1808900C

N.º EXPEDIENTE: 98/2022/J/0102 - 18/012

Resolución de 25 de mayo de 2022

LISTADO SELECCIÓN ALUMNADO FPE

Nº PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  5,90

  5,15

  4,75

  4,65

  4,65

  4,60

  4,35

  4,25

  4,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,90

  5,15

  4,75

  4,65

  4,65

  4,60

  4,35

  4,25

  4,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

  3,15

TIPO DE ACCIÓN FORMATIVA 

CERTIFICADO DE PROFESIONALIDADX PROGRAMA FORMATIVOX MÓDULO FORMATIVOX

IDENTIFICACIÓN DE LA ACCIÓN FORMATIVA 

CÓDIGO DENOMINACIÓN
MAMD0209 TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 1 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 4 X

NIVEL DE CUALIFICACIÓN 2 X NIVEL DE CUALIFICACIÓN 3 X
NIVEL DE CUALIFICACIÓN 5 X

Nº ALUMNOS/AS

Nº HORAS

15

300

IDENTIFICACIÓN DE LA ESPECIALIDAD FORMATIVA  
CÓDIGO DENOMINACIÓN
MAMD0209 TRABAJOS DE CARPINTERÍA Y MUEBLE

(Sólo en caso de AF conducentes a certificado de profesionalidad) 

DATOS CENTRO DE FORMACIÓN 

DENOMINACIÓN DEL CENTRO Nº REGISTRO
CENTRO DE FORMACIÓN Y EMPLEO "LAS PARCELAS" 18-52457
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Junta de Andalucía
Consejería de Empleo, Empresa y Trabajo Autónomo

DNI/NIE APELLIDOS Y NOMBRE ESTADO

OBSERVACIONES
Descripción del proceso de selección y sus incidencias.

16

17

18

19

20

****6951*

****6382*

***0405**

***0311**

***7742**

ABBE , EL HACEN

KEITA , ADAMA

MOLEON PEREZ, JUAN CARLOS

FIGUEIREDO XIMENES, RAFAEL

MERIDA LOPEZ, ALEJANDRO

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ADMITIDA RESERVA

ESTADO
ADMITIDA SELECCIONADA

Nº

ADMITIDA RESERVA

PUNTOS
ENTREVISTA PUNTUACIÓN

FINAL
PRUEBA

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00
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